

بسمه تعالی

صدور گواهینامه موقت، قبل از اتمام روند فارغ التحصیلی و تأیید فرم فراغت از تحصیل از سوی وزارت بهداشت، به هیچ عنوان امکان پذیر نمی باشد. جهت مشاهده فرآیند کلیک نمایید.

***توجه: درج عکس پرسنلی در بخش مشخصات تحصیلی الزامی است. لطفا پس از ارسال درخواست، بخش گردش کار را بررسی و از ارسال درخواست به کارشناس اطمینان حاصل نمایید.**

***** مدارک لازم جهت درخواست گواهینامه موقت *****

۱- شنا سنامه (صفحه اول، دوم و توضیحات) ابتدا کلیه صفحات اسکن، سپس به شکل یک فایل تصویری در سایت بارگزاری گردد)

۲- کارت ملی (پشت و روی کارت)

۳- عکس ۴*۳

*زمینه سفید

*حفظ شئون اسلامی

*جدید بودن (حداکثر طی یک سال گذشته تهیه شده باشد)

*اسکن شده با فرمت jpg

*کیفیت (resolution): ۳۰۰

*حجم (size): ۲۵ کیلو بایت

*** لطفا جهت اسکن عکس خود صرفا از اسکنر استفاده نموده و در زمان اسکن dpi اسکنرا

روی عدد ۳۰۰ تنظیم نمایید، از گرفتن عکس یا اسکرین شات و غیره خودداری فرمایید زیرا

در این صورت به دلیل متناسب نبودن مقدار dpi امکان ارسال درخواست وجود ندارد

۴- کارت پایان و یا معافیت از خدمت سربازی (جهت آقایان)

۵- پایان و یا معافیت از طرح نیروی انسانی (ضمیمه این سند برای رشته های طرح الزامی در هر مقطعی ضروری است)

۶- استعلام وضعیت بدهی صندوق رفاه (دریافت این مجوز از واحد صندوق رفاه کلیه دانشگاه های علوم پزشکی کشور امکان پذیر بوده و برای تمامی رشته ها الزامی می باشد. همچنین متقاضیان می توانند طریق سایت www.srd.ir اقدام به دریافت فرم تسویه حساب نمایند)

۷- نامه بلامانع تحویل مدرک (در صورت داشتن تعهد خاص (ارتش، استانداری، سپاه، نیروی انتظامی و...) یا عام به سازمانهای ذیربط، ارائه گواهی پایان تعهدات مربوطه به آن سازمان و یا گواهی لغو تعهد الزامی است و حتماً در گواهی کارشان قید گردد تحویل اصل مدرک به فرد متقاضی بلامانع است)

تذکر:

* شایان ذکر است گواهی موقت صرفاً یکبار به دانش آموخته تحویل می گردد و صدور مجدد آن مستلزم طی مراحل قانونی است.

* در صورت تغییر نام و نام خانوادگی، دانش آموخته باید تصویر شناسنامه جدید را به تأیید یکی از دفاتر اسناد رسمی رسانده و به مدیریت امور دانش آموختگان، جهت صدور مجدد مدرک ارائه نماید.

مدارک ارسال شده طی ۴۸ ساعت کارشناسی شده و به متقاضی پیام ارسال می گردد. ضروری است متقاضیان، نسبت به مشاهده و اقدام در خصوص پیام های گذاشته شده توجه لازم را مبذول نمایند.

* مدت زمان تحویل مدارک به متقاضیان، حداکثر ۱۰ روز و مشروط به ارسال کامل مدارک از طرف متقاضی می باشد. هرگونه نقص در بارگذاری مدارک، فرآیند صدور گواهینامه موقت را متوقف خواهد کرد.

* کلیه مدارک دانش آموختگی از طریق پست پیشواز ارسال و هزینه آن طبق تعرفه اداره پست، در مقصد دریافت می گردد. لذا در صورت عدم تحویل محموله از طرف متقاضی و بازگشت آن به مبدا، ارسال مجدد آن منوط به پرداخت هزینه مضاعف حق پست پیشین می باشد. (لطفاً در انتخاب آدرس پستی دقیق (محل کار، منزل و...) و بازه زمانی تحویل مدرک، دقت نمائید)

* متقاضیان می توانند از طریق سایت اداره پست و با استفاده از بارکد مرسوله پستی، مراسلات خود را رهگیری نمایند.

* طبق دستورالعمل، مبلغ ثبت نام در سامانه برای متقاضیان به شرح ذیل می باشد:

سایر استان ها: ۵۰۰۰۰ تومان

استان فارس: ۱۰۰۰۰ تومان

* در صورت پرداخت الکترونیکی بابت خدمات این سامانه، وجه واریزی قابل بازگشت نخواهد بود.